
UCHWAŁA Nr IX/45/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 roku 

zmieniająca uchwalę  Nr V/12/2007 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,9,1it „d"oraz lit"i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r.Nr 23, poz.220; Nr 62,poz.558;Nr 113,poz.984;Nr 153, 
poz.1271;Nr 214 poz.I806; z 2003 r. Nr 80,poz.717; Nr 162,poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; Nr 
116,poz. 1203; Nr 167,poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172,poz. 1441; Nr 175,poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181,poz.1337)oraz art.165,art.173 , art.184 ust.1 i 2  art.  188 ust.2,art 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249 ,poz. 2104; Nr 169,poz.1420; z 2006r.Nr 
45,poz.319; Nr 104 poz.708) 

uchwala się  co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr V/12/2007 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 lutego 2007 roku zmienionej zarządzeniem 
Nr 8 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 marca 2007 r.; Nr 11 z dnia 29 maja 2007 r. ; Nr 15 z dnia 
24 sierpnia 2007 r. oraz uchwalą  Rady Gminy Nr VII/22/2007 z 27 kwietnia 2007 r. ;Nr VIII/24/2007 z 
dnia 3 lipca 2007 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  376.603 zł  do wysokości 23.610.436 zł  
(zgodnie. z załącznikiem nr 1). 

2) W § 2 Ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  376.603 zł  do wysokości 26.013.866 zł  
(zgodnie z załącznikiem nr 2). 

3) W § 2 ust.2 dokonuje się  zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2007-2009 zgodnie z załącznikiem nr 3(3a- zadnia inwestycyjne w 2007 roku). 

4) W § 5 ust.2 wprowadza się  zmiany do planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją  
zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Po § 5 dodaje się  § 5a w brzmieniu „ Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych „ na łączną  kwotę  100.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący miny 

Zbigni owski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/45/2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2007 r. 

Dz. 1.20z(lz. I r-o4' Plan przed 
zm iaiiiiiii:.:W . 

..... • 

Zmniejsz. 
w tll': 

Zwiększ. 
w,  7A:• • 

Pl.in  ph  
inii;inie 
„/1 

600 l'i.:inTort i kiezito 

- - 

7,110.- 

25.500,- 

25.5011.- 

25.500,- 60016 Drogi publiczne gminne 

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł  

- - 25.500,- 25.500,- 

4I Bezpieezefisi v(0 publiczne i 1/C111'1)IUI 

przechN puiliro  NN  a 

5.1411.- 

75412 ' Ochotnicze straże pożarne - - 500,- ,- 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

- - 500,- 500,- 

75495 Pozostała działalność  - 4.640,- 4.640,- 

2330 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- - 4.640,- 4.640,- 

75()  

75616 

Dochody od osób prliv,, ri), ch,  ml  

0s6b lizczti cli i 0(1  ill  11" ch 

jedii0,;(4l: iiiepw:i;nhi i:lc c li  

)ici  pr -r-iv(  nej ww 1,1 (kitki 

/\11V_MIC t ich  [Mimi-cm 

Wpływy z podatku rolnego,, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych Oraz 
podatków i .oplat lokalnych od osób 
fizycznych 

6.91-39011.- 

1.953.940,- - 

l' 46.-10.- 7.184.610.- 

246.710,- 2.200.650,- 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

480.800,- - 246.710,- 727.510,- 



80 l 

80101 

Oświata i wychowanie 122 030 - . • , 12.696.- 

11.696,- 

13-1. - - 

20.726,- Szkoty podstawowe 9.030,- - 

2030 Dotacje celowe otrzymarle z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

9.030,- - 11.696,- 20.726,- 

80104 Przedszkola 98.000,- - , 1.000,- 99.000,- 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

- - 1.000,- 1.000,- 

8 _ puill oc  ,,poicc/11:1 4.321).((,5,- 

106.600,- - 

31.1)21).-  

31.920,- 

4.352.585.- 

138.520,- 85295 Pozostała działalność  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

106.600,- - 31.920,- 138.520,- 

854 I (luisic\ 0111 opici t v, clwv ,,Ncit 1211.461,-  

120.461,- - 

53.63-- 

53.637,- 

l -1,)).- 

174.098,- 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

120.461,- - 53.637,- 174.098,- 

4)11 

92109 

Kultura i Obrona dziedziCtwa 
narodoNtiego 

: 1,5.00; 1.000,-  I 6:80:0,- 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

15.800,- 1.000,- 16.800,- 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

- - 1.000,- 1.000,- 

R A i 1 NI 376.603,- 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX/45/2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2007 r.  

Di.  

1 12 

koz(1./. ł  i.c Pkin przed 
/iiiimmini W ZI 

iiiiiiici \i. 
,,N /I  

t iyI07. 
NN /1 

Mm pi, 
iiniinie 

11 z1 
5 6 7 8 

010 Rolnico,%,, i lovricch, o 4.388.1.4.0,- 288.700.- 365.610,- -1.-015.056.- 

01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

4.263.180,- 288.700,- 365.610,- 4.340.090,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3.268.790,- 288.700,- 334.500,- 3.314.590,- 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20.000,- - 31.110,- 51.110,- 

600 Triiiii%iiiiii i Iiiciiiiitić  2.4X.6).- I 25.51111.- 2.S-4.260,- 

60016 
Drogi publiczne gminne 2.748.760,- - 125.500,- 2.874.260,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia . 954.500,- - 25.500,- 980.000,- 

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji .i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

- - 100.000,- 100.000,- 

700 

70005 

(0,podark:i iiiieN/Liiiiiiivrii 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

200,-011,- 

200.700,- - 

10.001.- 

10.000,- 

2111. -1111,- 

210.700,- 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych . 

- - 10.000,- 10.000,- 

- 4 
Ilezpicczeni ,,vo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

26-1.140,- 5.140,- 269.280,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 264.140,- - 500,- 264.640,- 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140.900,- - 500,- 141.400,- 

75495 Pozostała działalność  
. _ - 4.640,- 4.640,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 4.440,- 4.440,- 

4300 Zakup usług pozostałych - 200,- 200,- 

01),,11,14.1(1111,411 piiI)Iietlie,40 -8.01o,_ 35.mm._ 

35.000,- 

I 

113.600,- 
75702 

Obsługa papierów papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

78.600,- - 

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

78.600,- - 35.000,- 113.600,- 

80 I  11 0 v, t:i 111 ill i l'il(M :1 il• 0.3'25.719,- 12.696,-. 9.33S.4 I 5,- 

80101 Szkoły podstawowe 6.034.091,- - 11.696,- 6.045.787,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników • 

3.569.620,- - 9.776,- 3.579.396,- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 707.987,- - 1.680,- 709.667,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100.932,- - 240,- 101.172,- 

80104 Przedszkola 486.241,- - 1.000,- 487.241,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.000,- 1.000,- 38.000,- 

$52 

. 

P f) Ul f)(`' qi'64Eq*'7119-  

Pozostała działalność  

. 

4.4100:8• 

206.600,- 

. . 

- 

11.020,- 

31.920,- 

. :................ 

4.831.755 - 

238.520,- 85295 

3110 Świadczenia społeczne 206.600,- - 31.920,- 238.520,- 

854 1 - (11,1,:le jp:1 opieka vv:(.1101.,,Iwcza :120,:461,7  64.437 184.898,- 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 120.461,- - 64.437,- 184.898,- 



3260 Inne formy pomocy dla uczniów - - 28.440,- 28.440,- 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - 4.023,- 4.023,- 

4120 Składki na Fundusz Pracy - - 574,- 574,- 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 23.400,- 23.400,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,- 8.000,- 

9 I kultura i {wkroi-Kt  (Iiic(Iiict \I-,1 
min 0)1A c24) 

345.832.- 15.0110,- 36(032,- 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 

192.342,- - 1.000,- 193.342,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.500,- - 1.000,- 58.500,- 

92116 Biblioteki 153.490,- - 14.000,- 167.490,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.400,- - 14.000,- 22.400,- 

R 1_ f l 11 288.-00,- 665.303,- 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX/45/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
w złotych 

Lp . pżio,t , Rd  io4 „ **  

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i: okres realizacji 

(w latach) 

Planowane . Wydatki 
Jednostka 

.orlAnkadyjn, ,  
A realizująca 

li program lub 
' kbOrdyniike 
A Wykonanie 
: programu 

Liczne koszty,  
finansovife , 

z tego źrócita finansowania 

20.05 r.: 

'•:.1,   rok budzętowy 
2007 , 

: (8.+9+14)+11) : , 
dochody 

własne j  "st 
kredyty 

. c k i pozy z i 

śrdotlki 
. 

'ptic:hodzAce : 
z innych " . 

:źró0el* 

środki 
. . 

wymienione 
:; . 

wart 5 ust . 
1 pkt li 3 

u.f.p: 

2008 r. 

5 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rozgarty 

318.110 318.110 - 278.110 
A.  
B.  
C.40.000 

- - GMINA 

2 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Rozgarty 

630.060 630.060 - 560.060 
A.  
B.  
0.70.000 

- - - GMINA 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Przysiek 

90.990 90.990 - 80.990 
A.  
B.  
C. 10.000 

- - - GMINA 

4 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Przysiek 

172.140 172.140 - 152.140 
A.  
B.  
0.20.000 

- - - GMINA 

5 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne 
Błoto - II etap plus 
roboty dodatkowe 

648.500 648.500 - 618.500 
A.  
B.  
C.30.000 

- GMINA 



6 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Czarne 
Błoto -kontyn.z 2006r. 
Plus roboty dodatkowe 

531.862 416.627 22.997 373.630 
A.  
B.  
C.20.000 

- - - GMINA 

7 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Toporzysko -kontyn.z 
2006r. 

104.500 104.500 - 99.500 
A.  
B.  
C.5.000 

- - - GMINA 

8 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zawieś  
Mata I i II-kontn.z 2006r 

66.550 62.293 57.293 - 
A.  
B.  
C. 5.000 

- - - GMINA 

9 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  
Mała ul.Topolowa- 
kontn.z 2006r 

22.800 20.270 20.270 - 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

10 010 01010 6050 

Budowa ujęcia wodnego 
dla hydroforni w 
miejscowości Zlawieś  
Mata 

70.000 70.000 - 70.000 
A.  
B.  
C... 

- - GMINA 

11 010 01010 6050 
Modernizacja hydroforni 
w miejscowości Siemoń  230.000 230.000 150.000 - 

A. 
B 80.000. 
C... 

- - - GMINA 

12 010 01010 6060 
Zakup pomp 
głębinowych dla gmin. 
Ujęć  wody 

20.000 20.000 20.000 - 
A.  
B.  
C... 

- - GMINA 

13 
. 

010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i 
sieć  wodociągowa 
Przysiek-Toruń  

300.000 300.000 - 300.000 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

14 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 

. 
ulicznego teren gminy 

800.000 200.000 100.000 100.000 
A.  
B.  - 300.000 300.000 GMINA 



15 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Górsk- 
roboty dodatkowe 

79.200 79.200 79.200 
A.  
B.  
C... 

- - GMINA 

16 
' 
010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowo-
kanalizacyjnej w 
miejscowości 
Toporzysko II i Zlawieś  
Mata ul.Topolowa 
i"Przytorze-roboty  
dodatkowe 

126.100 126.100 126.100 
A.  
B.  
C... 

- - - GMINA 

17 600 60016 6050 
Budowa dróg 
osiedlowych w 
miejscowości Czarnowo 

700.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 200.000 500.000 GMINA 

18 600 60016 6050 
Budowa dróg 
osiedlowych w 
miejscowości Rozgarty 

550.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 250.000 300.000 GMINA 

19 010 01010 6050 
Budowa hydroforni w 
miejscowości Czarnowo 

200.000 - - 
A.  
B.  
C... 

- 200.000 - GMINA 

20 921 92116 6050 
Modernizacja biblioteki 
gminnej w miejscowości 
Górsk 

100.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 100.000 - GMINA 

21 010 01010 
60505an1tarnej 

Budowa sieci kanalizacji 
w 

 
miejscowości Stary 
Toruń  

500.000 - - 
A.  
B.  
C... 

- 500.000 - GMINA 

22 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Pędzewo 

1.000.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 400.000 600.000 GMINA 

23 010 01010 6050 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Zlawieś  
Mała 

600.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- 600.000 - GMINA 



24 010 01010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Cegielnik 

300.000 - - - 
A.  
B.  - - 300.000 GMINA 

25 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w 
miejscowości Zławieś  
Wielka-tereny 
komercyjne 

800.000 - - 
A.  
B.  
C... 

- - 800.000 GMINA 

26 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Rzęczkowo, 
Siemoń,Łążyn, 
Skludzewo 

1.500.000 - - - 
A.  
B.  
C... 

- - 1.500.000 GMINA 

27 700 70005 6060 
Zakup pieca miałowo-
węglowego 

10.000 10.000 10.000 - 
A.  
B.  
C... 

GMINA 

28 010 01010 6060 

Zakup urzadzenia 
wysokociśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
gminnych 

31.110 31.110 31.110 - 
A.  
B.  GMINA 

29 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Pędzewo 

45.800 45.800 45.800 - 
A.  
B.  
C... 

GMINA 

30 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy 
w miejscowości Łążyn 

400.000 
A.  
B.  
C... 

400.000 GMINA 

31 926 92604 6050 
Budowa kompleksu 
boisk w miejscowosci 
Zławieś  Wielka 

600.000 
A.  
B.  
C... 

600.000 GMINA 

32 754 75412 6050 
Modernizacja świetlico- 
remizy w miejscowości 
Skludzewo 

250.000 
A.  
B.  
C... 

250.000 GMINA 

33 921 92109 6050 
Budowa amfiteatru w 
miejscowości Zławieś  
Mata 

200.000 
A.  
B.  
C... 

200.000 GMINA 



34 921 92109 
* 

6050 
Budowa Domu Kultury w 

• 
miejscowości Górsk 

750.000 
A.  
B.  
C... 

375.000 GMINA 

35 010 01010 6050 

Budowa monitoringu 
funkcjonowania sieci 
wod-kan na terenie całej 
gminy 

500.000 
A.  
B.  
C... 

500.000 GMINA 

36 801 80101 6050 
Budowa sali 
gimnastycznej w 
miejscowości Łążyn 

• 
.1.500.000 

A.  
B.  
C... 

500.000 1.000.000 GMINA 

37 921 92109 6060 

Wyposażenie w sprzęt 
sportowo-artystyczny 
Gminnego Ośrodka 
Kultury w miejscowości 
Zławieś  Mała 

29.910 
A.  
B.  
C... 

29.910 GMINA 

Ogółem 14.777.632 3.575.700 457.470 2.838.23d 280.000 5.029.910 5.675.000 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

lkoordynująca 
wykonanie 
programu 

Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr IX/45/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

Zadania inwestycyjne w 2007 r. 
w złotych 

rok budżetowy 
2007 (8+9+10+11) 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł .  

śródki 
wymienione, 
w art:5'11SL 
1 t*t 2 i 3 

u.f.p. 

PlanoWane wYdątki 
,12:tegO4r6:41.eifiriansowania 

1 8 9 7 4 5 6 2 3 12 11 10 

6050  
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Rozgarty 

A.  
B.  
0.40.000.  

318.110 318.110 278.110 Gmina 010 01010 

2. 6050  
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Rozgarty 

A.  
B.  
C.70.000  

630.060 630.060 560.060 Gmina 010 01010 

A.  
B.  
C.10.000  

Gmina 80.990 90.990 3. 010 01010 6050  
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Przysiek 

90.990 

6050  
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Przysiek 

A.  
B.  
0.20.000  

172.140 172.140 152.140 Gmina 010 01010 



5. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Czarne Błoto 
II etap plus roboty 
dodatkowe 

648.500 648.500 618.500 
A.  
B.  
C.30.000 

Gmina 

6. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Czarne 
Błoto(kontyn.z 2006r) plus 
roboty dodatkowe 

531.862 416.627 22.997 373.630 

A.  
B.  
C.20.000 

Gmina 

7. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Toporzysko(kontyn.z 
2006r) 

104.500 104.500 99.500 
A.  
B.  
C.5.000 

Gmina 

8. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mata 
I i II(kontyn.z 2006r) 

66.550 62.293 57.293 

A.  
B.  
C.5.000 

Gmina 

9. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mata 
ul.Topolowa(kontyn.z 
2006r) 

22.800 20.270 20.270 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

10. 010 01010 6050 
Budowa ujęcia wodnego 
dla hydroforni w 
miejscowości Zlawies Mata 

70.000 70.000 70.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

11. 010 01010 6050 
Modernizacja hydroforni w 
miejscowości Siemon 

230.000 230.000 150.000 
A.  
B. 80.000 
C.  

Gmina 



12. 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Pędzewo 

45.800 45.800 45.800 

A.  
B.  
C 
. 

Gmina 

13. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć  
wodociągowa Przysiek- 
Toruń  

300.000 300.000 300.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

14. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo 
kanalizacynej w j 
miejscowości Górsk-roboty 
dodatkowe 

79.200 79.200 79.200 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

15. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Toporzysko II 
i Zlawieś  Mata ul.Topolowa 
i"Przytorze"-roboty 
dodatkowe 

126.100 126.100 126.100 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

16. 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych 
dla gminnych ujęc wody 

20.000 20.000 20.000 

A.  
B.  
C 

Gmina 

17. 010 01010 6060 

Zakup urządzenia 
wysokociśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
gminnych 

31.110 31.110 31.110 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

18. 700 70005 6060 
Zakup pieca miatowo-
węglowego 

10.000 10.000 10.000 Gmina 

19. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego teren gminy 

800.000 200.000 100.000 100.000 
A.  
B.  
C.... 

Gmina 

Ogółem 4.297.722 3 700 578 ,., , , . ' .457A70 2.838.230 280 000 .. ,. 



Załącznik Nr 4 
do UchWaly Nr IX/45/2007 

Rady Gminy Ziawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2007 r. 

I 

Dział  Rozdział  
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego? 

Wydatki 
bieżące 

W tym: 

Wydatki 
majatkowe wynagrodzenia 

7 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

801 35 726 35 726 35 726 ',N-17 3126 3 400 

80101 20 726 20 726 17326 3 400 
2030 20 726 

4010 17 326 17 326 17 326 

4110 2 975 2 975 2 975 

4120 425 425 425 

80195 15 000 "15000 15 000 

2030 15 000 

4300 15 000 15 000 

852 405 693 405 693 405 693 67 736 12 330 321 257 

85214 182737:  182 7 - 182 737 . . 182 737 

2030 182 737 

3110 182 737 
: 

182 737 182 737 

85219 84 436 84 436 . 84 436 :67736 12 330 

2030 84 436 

4010 62 836 62 836 62 836 

4040 4 900 4 900 4 900 

4110 10 900 10 900 10 900 

4120 1 430 1 430 1 430 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX/45/2007 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

4410 2 030 2 030 

4440 2 340 2 340 

85295..• 138 520 ... f38520: 138 520 138 520 

2030 138 520 

3110- 138 520 138 520 138 520 
h - 

854 174 098 174 098 174 098 3 621 

..3 621 

5 

516 ...'..:415.... 1 4 098 1740981 ....._ • .174098 

2030 174 098 

3240 120 461 120 461 

3260 28 440 28 440 

4110 • 3 621 3 621 3 621 

4170 21 060 21 060 

4120 516 
- 

516 516 

O g (item : 615 517 615 517 615 517 85 062 
m 

19 351 r 321 773 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr IX/45/2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 r. 

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r. 

w złotych 

I p. Dfial R..lytifial Nc,itylt t:ithara ININol.1 dioacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60016 6220 Budowa chodnika w miejscowości 
Rozgarty 

100.000,00 

Ogółem 100.000,00 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/45/2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 września 2007 roku 

1. Na podstawie podpisanej urnowy z Województwem Kujawsko-Pomorskim reprezentowanym 
przez Zbigniewa Sosnowskiego - Członka Zarządu oraz Andrzeja Grossa - Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa Rozwoju Obszarów Wiejskich i Geodezji z dnia 22 czerwca 2007 r. 
Nr RG.II-3042-FOGR-98/2007 przyznano dotację  z Terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych na modernizację  drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Pędzewo w kwocie 25.500,00 zł. 

2. W związku z większym wpływem dochodów w stosunku do planu w dziale: 

* 756 „ Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem „ rozdział  
75616 § 0500 —„ podatek od czynności cywilnoprawnych „ zwiększa się  plan dochodów o 
kwotę  246.710,00 z1 przeznaczając te wpływy na zwiększone wydatki w dziale: 

- 010 „Rolnictwo i łowiectwo „ rozdział  01010 § 6050 — kwota 45.800,00  if  z 
przeznaczeniem na budowę  odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pędzewo. 
- 010 „Rolnictwo i łowiectwo " rozdział  01010 § 6060 — kwota 31.110,00  it  z 
przeznaczeniem na zakup urządzenia wysokociśnieniowego do czyszczenia kanalizacji 
gminnych. 
- 600 „ Transport i łączność  „ rozdział  60016 § 6220 — kwota 100.000,00 z1 jako dotacja na 
budowę  chodnika w miejscowości Rozgarty na podstawie podpisanego porozumienia z dnia 
30 maja 2007 r. z Generalną  Dyrekcją  Dróg Krajowych i Autostrad oddział  w Bydgoszczy. 
- 700 „ Gospodarka mieszkaniowa" rozdział  70005 § 6060 — kwota 10.000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup pieca mialowo-węglowego. 
-757 „ Obsługa długu publicznego " rozdział  75702 § 8070- kwota 35.000,00 zł  wzrost spłat 
odsetek w związku z zaciągniętym kredytem w Banku Spółdzielczym Toruń. 
- 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdział  85415 — kwota 10.800,00 zł  

w tym: § 4110 — kwota 402,00 z1 
§ 4120— kwota 58,00 zł  
§ 4170 — kwota 2.340,00 zł  
§ 4210 — kwota 8.000,00 zł  

z przeznaczeniem na program wyrównywania szans dla dzieci" i młodzieży w 2007 
roku. Całkowity koszt zadania — 35.996,00 zł  70% stanowią  środki z budżetu. 
- 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdział  92116 § 4210 — kwota 
14.000,00 z1 z przeznaczeniem na zakup materiałów do przeprowadzenia bieżącego remontu 
dotyczącego wykonania sanitariatów w bibliotece w miejscowości Rzęczkowo.,  

3. Po odbytych przetargach i podpisaniu umów z wykonawcami na zadania inwestycyjne 
pn. „ Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w miejscowości Rozgarty i Przysiek" 
wprowadza się  w wydatkach aktualne wartości zadań, które do ujętych w budżecie na 2007 
rok uległy zmniejszeniu o kwotę  288.700,00 zł  zwiększając tym samym plan zadania 
inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Czarne 
Błoto II etap plus roboty dodatkowe I i II etap " , ponieważ  po przetargu i podpisaniu umowy 
z wykonawcą  wartość  zadania w stosunku do planu ujętego w budżecie na 2007 rok uległa 
zwiększeniu. 



4. Do budżetu gminy wpłynęły z dwóch firm darowizny na kwotę  500,00 z1 z przeznaczeniem 
dla OSP Toporzysko oraz od firmy Wedel z Warszawy na kwotę  2.000,00 z1 z 
przeznaczeniem na warsztaty plastyczne w Przedszkolu i w GOK-u Zławieś  Mata. 

5. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 sierpnia 2007 r. Nr WFB.I.3011-38/07 
zwiększono plan dotacji celowych na 2007 r. w dziele 801 „ Oświata i wychowanie,, rozdział  
80101 § 2030 o kwotę  — 11.696,00  if  z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania języka 
angielskiego w klasie pierwszej i drugiej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2007/2008. 

. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2007 r. Nr WFB.I.3011-37/07 
zwiększono plan dotacji celowych na 2007 rok w działach:: 

* 852 „ Pomoc społeczna " rozdział  85295 § 2030 o kwotę  — 31.920,00 z1 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji programu „ pomoc państwa w zakresie dożywiania ". 
* 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza " rozdział  85415 § 2030 o kwotę  — 53.637,00 z 
przeznaczeniem na: 
- udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia, pomocy materialnej o 
charakterze edukacyjnym : kwota 25.19'7,00 z1 
- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 
przedszkolne lub naukę  w klasach f -I I I szkoły. podstawowej : kwota 14.422,00 A- 
- dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkól podstawowych i gimnazjów:: 
kwota 14.018;00 zł. 

7. Na wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Toporzysku przyznano z budżetu państwa dla 
zapewnienia gotowości bojowej jednostki włączonej do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego w kwocie 4.640,00 z1 z przeznaczeniem na szkolenie i zakupy 
sprzętu. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

